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Hojdprofiler, HP

For enkel montering av Telequick och DIN-skenor i skdpets
5% } fulla hojd. Justerbar i djupled.

DESIGN

Beskrivning: Vertikala montageskenor med 25mm halbild, avsedda for Telequick (AMT) och snabbmutter (TN). DIN-skenor
kan ocksa monteras. Flyttbara i djupled i 25mm steg.

Material: 2mm elforzinkad stalplat.

Leveransforpackning: 2 st skenor med monteringsmaterial.



SPECIFIKATIONER

Tjocklek:  2mm

Material: Mjukt stal
Slutfor: Zinkplaterad
Katalognummer E-nummer

HP1600

2505164
HP2000

2505166
HP2200

2505167
HP1800

2505165

VARNING

Hajd

1600mm

2000mm

2200mm

1800mm

Table 1/1
Bredd Djup
50mm 30mm
50mm 30mm
50mm 30mm
50mm 30mm

Kapslingsmaterial Snabbleverans

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Nej

Nej

Nej

Nej

nVent produkter ska installeras och anvandas endast s som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.
Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,
missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,

egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.
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©2025 nVent. Alla nVent-marken och -logotyper &gs eller licensieras av nVent Services GmbH eller dess narstdende bolag. Alla andra varumérken
tillhor respektive dgare. nVent férbehéller sig ratten att andra specifikationer utan foregaende meddelande.
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/enchp1600
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/enchp2000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/enchp2200
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/enchp1800
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

